
                                                                            П Р О Т О К О Л

                  ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ СДЮСШОР "КОЛОС"  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ У ПРИМІЩЕННІ  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

11.03.2017 М.Вінниця

Манеж  "Колос

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.9-8.6 3 Леленко ЛМ

2 Яськова Анна 18.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-8.7 3 Москвін АГ

5 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.0-9.2 1ю Леленко ЛМ

3 Серафін Яна 30.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.2-9.1 1ю Дмитревський ПА

4 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.2-9.1 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.2-9.2 1ю Леленко ЛМ

7 Гапонюк Софія 29.09.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 9.3 2ю Панасюк СЛ

8 Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.3 2ю Дмитревський ПА

9 Загородня Юлія 22.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Сарафинюк ПЯ

9 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

11 Мельник Аліна 13.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Дмитревський ПА

11 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р 9.4 2ю Галицький ВЙ

11 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

14 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Голота ЛМ

14 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.5 2ю Прошин ВМ

16 Ковальська Марія 25.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ

17 Тизунь Марина 04.12.2004 Калинівська ДЮСШ 9.6 2ю Брик ЛІ

18 Нарожна Вікторія 24.03.2006 Тепликська ДЮСШ 9.6 2ю Гарник СВ

19 Сауляк Дарія 27.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 9.7 2ю Панасюк СЛ

20 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Зелений МІ

21 Грнигоришина Екатерина 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

22 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.8 3ю Леленко ЛМ

23 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

23 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 9.8 3ю Зелений МІ

25 Пасєка Дарина 18.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

26 Бойчук Карина 29.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

26 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 9.8 3ю Шуляк АС

26 Асаула Крістіна 10.12.2005 Немирівська РДЮСШ 9.8 3ю Глазков ВО

29 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.9 3ю Леленко ЛМ

30 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.9 3ю Леленко ЛМ

31 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

32 Сасалига Тетяна 24.01.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Дмитревський ПА

32 Кіріченко Крістіна 30.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Мельничук ВМ

34 Шелудьченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.0 3ю Леленко ЛМ

35 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

35 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 10.0 3ю Гарник СВ

37 Самойлюк Анастасія 29.04.2004 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Брик ЛІ

38 Бубела Аліна 13.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

38 Карчкадзе Вікторія 18.05.2005 Калинівська ДЮСШ 10.1 3ю Брик ЛІ

40 Якубчак Надія 11.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

41 Гнира Елізавета 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

42 Шин Анастасія 12.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

43 Тодащенко Катерина 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

44 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Яцко ВВ

45 Лакоташ Вікторія 02.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

46 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

46 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Дмитревський ПА



46 Клодій Анастасія 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 10.3 3ю Леленко ЛМ

46 Зарубіна Марія 03.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Прошин ВМ

50 Андрійченко Анастасія 10.12.2004 Немирівська РДЮСШ 10.3 3ю Глазков ВО

51 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.4 Панасюк СЛ

52 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 10.4 Шуляк АС

53 Квятковська Світлана 14.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

54 Білецька Марія 12.09.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

55 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота ЛМ

56 Егменова Аліна 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Апостол-Шаповал ІВ

57 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.6 Леленко ЛМ

58 Цаль Ольга 27.06.2006 Калинівська ДЮСШ 10.8 Брик ЛІ

59 Боровік Єлізавета 17.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.0 Панасюк СЛ

60 Білаш Вікторія 26.08.2007 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

61 Чорноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 11.1 Панасюк СЛ

62 Туровець Анастасія 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Яцко ВВ

63 Юрчук Світлана 24.11.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р 11.1 Зелінський ВА

64 Гукал Анастасія 00.00.2006 Тепликська ДЮСШ 11.1 Гарник СВ

65 Павельчук Марія 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 11.1 Леленко ЛМ

66 Грушко Марина 00.00.2006 Тиврівська ДЮСШ 11.2 Гарник СВ

67 Омельянчик Варя 30.08.2010 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Дмитревський ПА

68 Продеус Анастасія 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

69 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.5 Панасюк СЛ

70 Бурлаку Вераніка 22.06.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.5 Апостол-Шаповал ІВ

71 Кондакова Сніжана 19.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 12.2 Яцко ВВ

72 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 12.3 Леленко ЛМ

пк Глинчук Анна 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.4 3 Яцко ВВ

пк Слободян Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.5 3 Апостол-Шаповал ІВ

пк Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 8.6 3 Москвін АГ

пк Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.8 1ю Апостол-Шаповал ІВ

пк Танц Анна 10.10.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.0 1ю Дмитревський ПА

пк Двіняннікова Ірина 30.12.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.2 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

пк Лисяна Анна 03.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.5 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

пк Малик Аліна 23.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Москвін АГ

пк Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Москвін АГ

пк Морозюк Руслана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 8.5-8.1 1ю Дмитревський ПА

3 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.5-8.6 2ю Леленко ЛМ

2 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 8.6-8.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Колонійчук Денис 15.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 8.7-8.6 2ю Мельничук ВМ

5 Таранюк Михайло 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 8.8-8.7 3ю Гарник СВ

6 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 9.0-8.8 3ю Глазков ВО

7 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 Москвін АГ

8 Сергійчук Максим 15.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.1 Дмитревський ПА

8 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.1 Леленко ЛМ

8 Левацький Ігор 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 9.3 Гарник СВ

11 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Апостол-Шаповал ІВ

12 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

13 Сич Валерій 30.04.2004 Тепликська ДЮСШ 9.3 Гарник СВ

14 Немировський Ілля 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 9.4 Гарник СВ

15 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

16 Шуль Віталій 07.09.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Москвін АГ



17 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.6 Панасюк СЛ

17 Семенюк Богдан 06.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 9.6 Дмитревський ПА

17 Наумець Микола 21.12.2006 Калинівська ДЮСШ 9.6 Брик ЛІ

20 Кіпоренко Олександр 27.09.2004 Літинська ДЮСШ 9.6 Диканський ГМ

21 Мороков Роман 23.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

22 Каргальсков Максим 24.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Яцко ВВ

22 Луцький Артем 27.02.2005 Немирівська РДЮСШ 9.7 Глазков ВО

22 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.7 Леленко ЛМ

25 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Апостол-Шаповал ІВ

26 Легойда Андрій 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 9.8 Гарник СВ

27 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Постемський ВФ,Самборська МС

28 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Голота

29 Ткач Ілля 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ,Самборська МС

30 Данилюк Владислав 17.05.2006 Тепликська ДЮСШ 10.0 Гарник СВ

31 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Дмитревський ПА

32 Пащенко Арсеній 10.09.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.2 Сарафинюк ПЯ

33 Сівак Олексій 23.03.2004 3ю Вінниця Інваспорт 10.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

34 Будзінський Віктор 26.04.2005 Калинівська ДЮСШ 10.3 Брик ЛІ

35 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 10.3 Глазков ВО

36 Романюк Данило 19.11.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

37 Ярославський Владислав 15.01.2006 Тепликська ДЮСШ 10.4 Гарник СВ

38 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота

39 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Апостол-Шаповал ІВ

40 Матощук Тарас 16.06.2006 Тепликська ДЮСШ 10.5 Гарник СВ

41 Красільник Владислав 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

42 Хуторний Іван 00.00.2005 Калинівська ДЮСШ 10.6 Зелений МІ

43 Милий Тарас 18.08.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

44 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Постемський ВФ,Самборська МС

45 Якіменко Даніл 06.01.2008 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

46 Туровець Ігор 14.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

47 Гавриленко Ілля 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 10.8 Зелений МІ

48 Логвінов Дмитро 00.00.2008 Тепликська ДЮСШ 10.8 Гарник СВ

49 Павлюк Андрій 29.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ

50 Морару Кирило 12.05.2007 1ю Вінниця СДЮСШОР 11.3 Апостол-Шаповал ІВ

51 Данилюк Дмитро 00.00.2008 Тепликська ДЮСШ 11.3 Гарник СВ

52 Панасюк Кіріл 05.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

53 Коцюруба Микита 03.11.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.4 Апостол-Шаповал ІВ

54 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 11.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

55 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця СДЮСШОР 12.2 Дмитревський ПА

56 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 12.3 Леленко ЛМ

57 Плужник Дмитро 14.12.2005 Хмільницька ДЮСШ 12.4 Леленко ЛМ

58 Конратовець Констянтин 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 12.6 Леленко ЛМ

пк Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 7.4 Сарафинюк ПЯ

пк Чудовський Дмитро 11.03.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 7.9 Дмитревський ПА

пк Сетко Микола 20.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.2 Дмитревський ПА

БІГ 300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Нарожна Вікторія 24.03.2006 Тепликська ДЮСШ 50.8 2ю Гарник СВ

2 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 51.3 2ю Леленко ЛМ

3 Яськова Анна 18.11.2004 Вінниця МДЮСШ-1 52.3 2ю Москвін АГ

4 Ковальська Марія 25.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 53.9 2ю Москвін АГ

5 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 54.3 3ю Леленко ЛМ

6 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 55.0 3ю Леленко ЛМ



7 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 55.3 3ю Леленко ЛМ

8 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 55.8 3ю Леленко ЛМ

9 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 55.9 3ю Зелений МІ

10 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 56.2 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

11 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 56.9 3ю Шуляк АС

12 Сауляк Дарія 27.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 58.1 Панасюк СЛ

13 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 58.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Присяжнюк Ніка 26.11.2005 Калинівська ДЮСШ 58.5 Брик ЛІ

15 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 58.8 Яцко ВВ

16 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 59.0 Гарник СВ

17 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 1:00.5 Леленко ЛМ

18 Гапонюк Софія 29.09.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 1:01.1 Панасюк СЛ

19 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.5 Голота ЛМ

20 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.8 Голота ЛМ

21 Якубчак Надія 11.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.9 Москвін АГ

22 Чорноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:05.5 Панасюк СЛ

23 Грушко Марина 00.00.2006 Тепликська ДЮСШ 1:06.3 Гарник СВ

24 Рибка Вікторія 00.00.2006 Тепликська ДЮСШ 1:06.4 Гарник СВ

пк Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 52.1 2ю Москвін АГ

пк Лисяна Анна 03.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 55.0 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

пк Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 57.5 3ю Москвін АГ

пк Морозюк Руслана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.4 Москвін АГ

БІГ 300 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 48.6 Леленко ЛМ

2 Таранюк Михайло 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 48.9 Гарник СВ

3 Легойда Андрій 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 51.9 Гарник СВ

4 Григоренко Евгеній 16.06.2004 Калинівська ДЮСШ 52.2 Брик ЛІ

5 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 52.5 Леленко ЛМ

6 Шуль Віталій 07.09.2004 Вінниця МДЮСШ-1 52.6 Москвін АГ

7 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 52.8 Москвін АГ

8 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 53.6 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

9 Дудар Віталій 24.06.2004 Калинівська ДЮСШ 54.3 Брик ЛІ

10 Левацький Ігор 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 54.7 Гарник СВ

11 Наумець Микола 21.12.2006 Калинівська ДЮСШ 55.3 Брик ЛІ

12 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 56.4 Голота

13 Пащенко Арсеній 10.09.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 56.5 Сарафинюк ПЯ

14 Немировський Ілля 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 57.5 Гарник СВ

15 Матощук Тарас 16.06.2006 Тепликська ДЮСШ 57.5 Гарник СВ

16 Ярославський Владислав 15.01.2006 Тепликська ДЮСШ 57.6 Гарник СВ

17 Гавриленко Ілля 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 57.8 Зелений МІ

18 Мороков Роман 23.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 58.0 Москвін АГ

19 Милий Тарас 18.08.2006 Вінниця СДЮСШОР 59.9 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

20 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.7 Голота

21 Якіменко Даніл 06.01.2008 Вінниця СДЮСШОР 1:02.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

22 Хуторний Іван 00.00.2005 Калинівська ДЮСШ 1:03.1 Зелений МІ

23 Павлюк Андрій 29.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.2 Москвін АГ

24 Логвінов Дмитро 00.00.2008 Тепликська ДЮСШ 1:03.5 Гарник СВ

25 Данилюк Дмитро 00.00.2008 Тепликська ДЮСШ 1:06.3 Гарник СВ

26 Сівак Олексій 23.03.2004 3ю Вінниця Інваспорт 1:06.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

27 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 1:07.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 44.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.



1 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 2:17.3 Панасюк СЛ

2 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:19.4 Голота ЛМ

3 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 2:26.3 Голота ЛМ

4 Чубатюк Вераніка 17.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 2:34.8 Голота ЛМ

пк Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:47.6 Сарафинюк ПЯ

пк Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:47.6 Сарафинюк ПЯ

пк Пилявець Катерина 25.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:05.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

пк Двіняннікова Ірина 30.12.2002 Вінниця СДЮСШОР 2:08.0 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 600 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р 1:49.5 Галицький ВЙ

2 Сич Валерій 30.04.2004 Тепликська ДЮСШ 1:51.6 Гарник СВ

3 Верстов Дмитро 15.02.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:55.9 Сарафинюк ПЯ

4 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:04.6 Голота

5 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 2:06.8 Сарафинюк ПЯ

6 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:08.9 Панасюк СЛ

пк Кузьменко Микита 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:40.4 Сарафинюк ПЯ

пк Несен Іллі 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:48.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 60 МЕТРІВ  З/Б. ДІВЧАТА.

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р 11.8 Галицький ВЙ

3 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.6 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Кіріченко Крістіна 30.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.2 Мельничук ВМ

5 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 13.6 Шуляк АС

БІГ 60 МЕТРІВ  З/Б. ЮНАКИ.

1 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 11.1 Глазков ВО

2 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.5 Апостол-Шаповал ІВ

3 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.0 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.0 Постемський ВФ,Самборська МС



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Мельник Максим 17.11.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о х о о о о о х х 150 2ю Зелінський ВА

2 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х 145 2ю Дмитревський ПА

2 Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х 145 2ю Галицький ВЙ

4 Гайдучок Максим 16.03.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 140 2ю Галицький ВЙ

4 Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х 140 2ю Галицький ВЙ

6 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР о о х о о х х 140 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х 140 2ю Зелінський ВА

8 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 135 3ю Апостол-Шаповал ІВ

9 Бейзак Ілля 29.07.2006 2ю РДЮСШ Козятинського р о о х о 130 3ю Галицький ВЙ

10 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР о о х х 125 Постемський ВФ,Самборська МС

пк Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 185 2 Постемський ВФ,Самборська МС

пк Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР о х х 160 1ю Дмитревський ПА

пк Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х х 135 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о о Постемський ВФ,Самборська МС

Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР о х х Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х 135 1ю Зелінський ВА

2 Грубік Елізавете 18.01.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х 125 2ю Галицький ВЙ

3 Харченко Лана 23.07.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о х х 120 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Біда Ольга 13.11.2007 РДЮСШ Козятинського р о х о х х 115 3ю Галицький ВЙ

5 Абромюк Діана 06.06.2004 РДЮСШ Козятинського р о х х 110 3ю Галицький ВЙ

пк Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р о о 162 2 Галицький ВЙ



пк Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о 150 2 Постемський ВФ ,Самборська МС

пк Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о х о о х х 140 3

пк Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 135 1ю

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 2 1 6 5

Заїчко Христина 05.10.2002 РДЮСШ Козятинського р о х о х о о х х

Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х о х х



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.04 4.15 3.98 4.05 4.09 4.15 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.83 4.04 3.67 4.05 х 4.05 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.80 3.75 3.54 3.85 3.86 3.86 2ю Леленко ЛМ

4 Мельник Аліна 13.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.46 3.64 3.70 х 3.81 3.81 2ю

5 Ковальска Марія 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.75 х х 3.37 3.27 3.75 3ю Дмитревський ПА

6 Зарубіна Марія 03.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.63 3.48 3.63 3ю Прошин ВМ

7 Загородня Юлія 22.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.50 3.24 3.50 3ю Сарафинюк ПЯ

8 Мамалига Тетяна 24.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.27 3.47 3.47 Дмитревський ПА

9 Бубела Аліна 13.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.24 х 3.24 Апостол-Шаповал ІВ

10 Бойчук Каріна 29.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.12 3.04 3.12 Апостол-Шаповал ІВ

11 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.05 2.70 3.05 Дмитревський ПА

12 Тира Єлізавета 19.06.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.03 3.02 3.03 Постемський ВФ ,Самборська МС

13 Серафін Яна 30.08.2004 Вінниця СДЮСШОР х 2.98 2.98 Дмитревський ПА

14 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР х 2.85 2.85 Постемський ВФ ,Самборська МС

15 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 2.70 2.82 2.82 Диканський ГМ

16 Боровік Єлізавета 17.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2.33 2.77 2.77 Панасюк СЛ

17 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2.74 х 2.74 Панасюк СЛ

18 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 2.53 2.65 2.65 Прошин ВМ

19 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" х 2.64 2.64 Панасюк СЛ

пк Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.37 4.73 4.73 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

пк Танц Анна Вінниця СДЮСШОР 4.00 4.27 4.27 1ю Дмитревський ПА

пк Лазаренко Каріна 26.03.2003 Літинська 3.47 4.07 4.07 2ю Диканський ГМ

пк Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.96 3.85 3.96 2ю

пк Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.75 3.75 3ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.80 4.54 4.76 4.88 4.67 4.88 2ю Дмитревський ПА

2 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.27 х 4.13 4.26 4.17 4.27 3ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 4.19 х 4.00 3.82 4.10 4.19 3ю Леленко ЛМ



4 Сергійчук Максим 15.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.29 3.78 3.70 3.74 3.82 3.82 Дмитревський ПА

5 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.47 3.66 3.74 х х 3.74 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Ткач Ілля 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.57 3.53 3.67 3.64 3.31 3.67 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.47 3.20 3.47 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Семенчук Богдан 06.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.45 х 3.45 Дмитревський ПА

9 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.36 3.36 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 2.70 2.64 2.70 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця СДЮСШОР 2.25 х 2.25 Дмитревський ПА

пк Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.87 5.98 5.98 3 Постемський ВФ,Самборська МС

пк Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.94 5.00 5.00 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

пк Чудновський Дмитро 11.03.2003 Вінниця СДЮСШОР х 4.73 4.73 3ю Дмитревський ПА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 5.85 5.34 5.39 6.46 5.86 6.34 6.46 3ю Леленко ЛМ

2 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 5.96 5.90 5.79 5.79 5.86 5.61 5.86 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 4.23 4.42 4.56 4.08 4.65 4.96 4.96 Диканський ГМ

4 Ярова Анастасія 03.04.2007 Вінниця СДЮСШОР х 3.66 4.27 х 3.50 4.87 4.87 Дідик ТМ

пк Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.14 9.03 9.83 9.52 9.61 х 10.14 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

пк Лазаренко Каріна 26.03.2003 Літинська 7.29 7.19 7.19 7.00 7.55 7.20 7.55 2ю Диканський ГМ


